No.
Consecutivo

TITULO

No.
Ejemplares

© 0 N O U~ WN P

O DA DDADDEDIEDDIDNDOWOWOWWOWOWWWWWNRNNRNNRNNDRNNRNERRRPRRR PP RB P
B O © ®® Vo O R W®WNRO O©O®OMNOOO~NO®NRO OODNOOTONWNRPRO®OO®OMNOONWNR O

iCONTRATAME!

¢ QUE SIGNIFICA EDUCAR EN VALORES?

¢Y S| QUEDAMOS COMO AMIGOS?

15 DIAS SIN CABEZA

ABC PARA COMPRENDER REACTORES QUIMICOS CON MULTIREACCION
ADMINISTRACION DE LA CADENA DE SUMINISTRO. UNA PERSPECTIVA LOGISTICA
ADMINISTRACION DE PEQUENAS EMPRESAS

ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS : DIVERSIDAD-CAOS
ADMINISTRACION DE VENTAS

ADMINISTRACION ESTRATEGICA. TEORIA'Y CASOS

ADMINISTRACION Y ORGANIZACION: UN ENFOQUE CONTEMPORANEO
ADMINISTRACION. UNA PERSPECTIVA GLOBAL Y EMPRESARIAL

AGUA PARA ELEFANTES

AL CALOR DEL VERANO

ALGEBRA

ALGEBRA LINEAL

ALGEBRA LINEAL CON APLICACIONES

ALGEBRA UNIVERSITARIA

ALGUIEN ALLA ARRIBA TE ODIA

AMANTES DE SANGRE

AMOR INCONDICIONAL. AMOR SIN LIMITES

ANALISIS DE CIRCUITOS EN INGENIERIA

ANALISIS NUMERICO. UN ENFOQUE PRACTICO

ANGELES CAIDOS

ANTOLOGIA DEL HORROR VOLOI

ARQUITECTURA DE COMPUTADORES

AUTORES SELECTOS: LA MAQUINA DEL TIEMPO, EL HOMBRE INVISIBLE...
BAJO LA MISMA ESTRELLA

BLADE, JUGANDO AL MUERTO. EL LADO OSCURO

CALCULO

CALCULO CON GEOMETRIA ANALITICA

CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL

CALCULO DIFERENCIAL, MATEMATICAS 1

CALCULO INTEGRAL

CALCULO INTEGRAL MATEMATICAS 2

CARRIE

CARTAS PARA CLAUDIA. PALABRAS DE UN PSICOTERAPEUTA GESTALTICO A UNA AMIGA
CAZADORES DE SOMBRAS. 1 CIUDAD DE HUESO

CAZADORES DE SOMBRAS. 4 CIUDAD DE LOS ANGELES CAIDOS
CAZADORES DE SOMBRAS. 6 CIUDAD DEL FUEGO CELESTIAL
CAZADORES DE SOMBRAS: LOS ORIGENES. 1 ANGEL MECANICO
CELOS

COMO EDUCAR EN VALORES. MATERIALES, TEXTOS, RECURSOS Y TECNICAS
COMO ELABORAR Y ASESORAR UNA INVESTIGACION DE TESIS

COMO PREPARAR UN PLAN DE NEGOCIOS EXITOSO

COMPETING ON ANALYTICS. INTELIGENCIA COMPETITIVA PARA GANAR
COMPRENDIENDO EL INFINITO

CON LAS MANOS ABIERTAS. LECCIONES SOBRE DAR Y RECIBIR
CONCEPTOS DE SISTEMAS OPERATIVOS. TEORIA'Y PRACTICA
CONTABILIDAD 1

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA. CONTABILIDAD GERENCIAL

[Eny

O FRP P RPRPRPRPNUO®RORPRNOODRREFERRPRPNRPRRRLRORLRREPNANRRRPRORRELPRNNOUUURRERRERRENRERNO O




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
a4
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA. UN ENFOQUE ESTRATEGICO PARA COMPETIR
CONTABILIDAD DE COSTOS

CONTIGO EN LA DISTANCIA

CONTROL E INSTRUMENTACION DE PROCESOS QUIMICOS
CONTROL ESTADISTICO DE CALIDAD Y SEIS SIGMA

CRM A TRAVES DE INTERNET

CUENTOS DE TERROR

CUENTOS DE TERROR DE H. P. LOVECRAFT

CUENTOS MACABROS. EL CAOS REPTANTE Y OTROS
CUESTION DE VALORES

DE LA CULPA... ALA CALMA

DESDE MI CIELO

DINAMICA

DISCIPLINA CON AMOR EN EL AULA : TOCANDO EL CORAZON DE TUS ALUMNOS
DOCE PASOS HACIA LA FELICIDAD

DON QUIJOTE DE LA MANCHA

DONDE TERMINA EL ARCO IRIS

DRACULA

ECUACIONES DIFERENCIALES CON APLICACIONES DE MODELADO
ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS

EDUCAR EN VALORES

EL APAGON MORAL: ¢{PARA QUE SIRVEN LOS VALORES?

EL ARTE DE AMAR

EL CHICO SOBRE LA CAJA DE MADERA

EL CLUB DE LOS PERDEDORES

EL CORAZON DEL HOMBRE

EL FIN DE LOS TIEMPOS

EL GRAN LIBRO DE AUTOCAD 2015

EL GUSANO DE SEDA

EL HEROE DISCRETO

EL HOMBRE ARTIFICIAL. EL FUTURO DE LA TECNOLOGIA

EL JUEGO DEL ANGEL

EL LIBRO DE LOS VALORES. ELOGIO DE LA VIDA BUENA

EL LIBRO SALVAJE

EL MONJE QUE VENDIO SU FERRARI

EL MUNDO DEL MANANA

EL PLACER DE ODIAR

EL PRINCIPE DE LA NIEBLA

EL PRINCIPITO: SEPAN CUANTOS

EL RETRATO DE DORIAN GRAY

EL SECRETO DE DIOS

EL UNICO E INCOMPARABLE IVAN

EL VALOR DE FORMAR CON VALORES

EL VENCEDOR ESTA SOLO

EL VIENTO DE LAS HORAS

ELEMENTOS DE INGENIERIA DE LAS REACCIONES QUIMICAS
EN BUSCA DE LOS VALORES : COHERENCIA, FIDELIDAD, GENEROSIDAD, VALENTIA...
ETERNA

ETICAY VALORES |

EXTRUSION PRINCIPIOS DE BASICOS PLASTICOS
FENOMENOS DE TRANSPORTE

FISICA PARA INGENIERIA'Y CIENCIAS VOL.1

FISICA PARA LA CIENCIA'Y LA TECNOLOGIA. ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO, LUZ VOL. 2
FISICA UNIVERSITARIA CON FISICA MODERNA VOL 2

ON R R REPREMOAOROOROONRPNRROORRPRREPRPREPNORANRNENWDNN

[y
w

WP P NP WOOOWNWEPEWWWEDNMNDNDOON



106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

FISICA, CONCEPTOS Y APLICACIONES
FLORES EN EL ATICO

FUNDAMENTOS DE ALGEBRA LINEAL
FUNDAMENTOS DE ALGORITMIA
FUNDAMENTOS DE FISICA VOL.1

FUNDAMENTOS DE GESTION EMPRESARIAL: ENFOQUE BASADO EN COMPETENCIAS

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION : UN ENFOQUE POR COMPETENCIAS
FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION DE OPERACIONES
FUNDAMENTOS DE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
FUNDAMENTOS DE QUIMICA

FUNDAMENTOS DE SENALES Y SISTEMAS USANDO LA WEB Y MATLAB
FUNDAMENTOS DE TERMODINAMICA

FUNDAMENTOS DE TERMODINAMICA TECNICA. SEGUNDO TOMO
GUIA PARA DEJAR DE FUMAR

GUIA PARA REALIZAR INVESTIGACIONES SOCIALES

HARRY POTTER Y EL CALIZ DE FUEGO

HARRY POTTER Y EL MISTERIO DEL PRINCIPE

HARRY POTTER Y EL PRISIONERO DE AZKABAN

HARRY POTTER Y LA CAMARA SECRETA

HARRY POTTER Y LA PIEDRA FILOSOFAL

HARRY POTTER Y LAS RELIQUIAS DE LA MUERTE

HASTA QUE LA MUERTE LOS JUNTO

HERIDAS ABIERTAS

HISTORIA DE DOS CIUDADES

HISTORIAS FANTASTICAS

INGENIERIA DE CONTROL MODERNA

INSTALACIONES DE MANUFACTURA, UBICACION, PLANEACION Y DISENO
INSTRUMENTACION Y CONTROL AVANZADO DE PROCESOS
INTRODUCCION A LA INGENIERIA ELECTROQUIMICA.

INTRODUCCION A LA TERMODINAMICA EN INGENIERIA QUIMICA
INTRODUCCION A LOS SISTEMAS DE COMUNICACION

INVESTIGACION DE OPERACIONES

JARDIN SOMBRIO

LA ALARGADA SOMBRA DEL AMOR

LA BRUJA DE PORTOBELLO

LA CUESTION DE LOS VALORES HUMANOS

LA ENCRUCIJADA. DONDE CONFLUYEN EL AMOR DE DIOS Y EL ABANDONO

LA HIJA DE RAPPACCINI

LA HISTORIA DE JULIAN: WONDER
LA LECCION DE AUGUST: WONDER
LA MAGIA

LA MALA HORA

LA MECANICA DEL CORAZON

LA NIEBLA

LA SOMBRA DEL VIENTO

LA TENTACION DE LO IMPOSIBLE. VICTOR HUGO Y LOS MISERABLES
LA VIRTUD DE LA ALEGRIA

LA VIRTUD DE LA CONFIANZA

LA VIRTUD DE LA FORTALEZA

LA VIRTUD DE LA PACIENCIA

LA VIRTUD DE LA PRUDENCIA

LA VIRTUD DE LA TEMPLANZA

LA VIRTUD DEL AMOR

LAS VENTAJAS DE SER INVISIBLE

AR DR WORRPRPRRPRRPRRLRRPNERERLREREWLEPR

[y
o

P NN DERP P NMNNOOPFR DMOORFRPPFPOOOORFRPRFPOWPRFRPOONNEPRPPEPNMNEDNMAENDMDdDOMO



160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

LLEGAR A LA CIMA'Y SEGUIR SUBIENDO. EL SEXTO CAMINO

LO MEJOR DE CATON. LO MEJOR DE MIRADOR

LOS 7 HABITOS DE LOS ADOLESCENTES ALTAMENTE EFECTIVOS
LOS CUATRO ACUERDOS: UN LIBRO DE SABIDURIA TOLTECA
LOS HORNOS DE HITLER

LOS VALORES HUMANOS EN MEXICO

MANUAL DE 3DS MAX 2011

MANUAL DE OLEOHIDRAULICA

MANUAL PARA LA PRESENTACION DE ANTEPROYECTOS E INFORMES DE INVESTIGACION (TES

MATAR UN RUISENOR

MATEMATICAS 1. CALCULO DIFERENCIAL

MATEMATICAS 2. CALCULO INTEGRAL

MATEMATICAS 3. CALCULO DE VARIAS VARIABLES

MATEMATICAS 4. ALGEBRA LINEAL

MATEMATICAS 5. ECUACIONES DIFERENCIALES

MATEMATICAS APLICADAS A LA ADMINISTRACION, ECONOMIA Y CIENCIAS SOCIALES
MATEMATICAS AVANZADAS PARA INGENIERIA, VOL 2

MATEMATICAS DISCRETAS

MAXIMA PRODUCTIVIDAD. RECUPERA TU VIDA USANDO MICROSOFT OUTLOOK
MAZE RUNNER : CORRER O MORIR

MECANICA ANALITICA

MECANICA DE MATERIALES

MECANICA VECTORIAL PARA INGENIEROS, ESTATICA

MECHANICS OF MATERIALS

METAMORFOSIS EN EL CIELO

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METODOS NUMERICOS Y PROGRAMACION FORTRAN CON APLICACIONES...
MI PLANETA DE NARANJA-LIMA

MICROCONTROLADORES: MOTOROLA-FREESCALE

MICROECONOMIA INTERMEDIA Y SUS APLICACIONES

MITOS Y MALENTENDIDOS DEL DESARROLLO HUMANO

MOBY DICK O LA BALLENA BLANCA :"SEPAN CUANTOS"

MUJERCITAS

NADA

NOCTURNA

NUEVOS FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA. HACIA EL LIDERAZGO DEL MERCADO
0JOS VENDADOS. ESTADOS UNIDOS Y EL NEGOCIO DE LA CORRUPCION...
ORGANIZACION DE EMPRESAS

ORGANIZACIONES. COMPORTAMIENTO, ESTRUCTURA Y PROCESOS
ORGULLO Y PREJUICIO

ORGULLO Y PREJUICIO :"SEPAN CUANTOS"

PABELLON 11. EL NINO NAZI

PERSUASION

PETALOS AL VIENTO

PLANEACION ESTRATEGICA EN EMPREASAS PUBLICAS

PLANEACION ESTRATEGICA POR AREAS FUNCIONALES: GUIA PRACTICA
PLANEACION ESTRATEGICA. FUNDAMENTOS Y APLICACIONES

PLAZA DE ALMAS. COSAS DE LA VIDA, EL AMOR Y LA MUERTE

PONLE OJO A TU ENOJO. COMO MANEJAR EL ENOJO SIN ENOJARSE
POSDATA, TE AMO

PRACTICAS DE LAS MAQUINAS FRIGORIFICAS TOMO 1

PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE OPERACIONES

PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD

PRINCIPIOS DE ECONOMIA PROBLEMAS Y CASOS

H 00 01

[Eny
(ee]

P NP OONUONRNNOORREDNONNERRLUORRERODRLREPORL, GONRPRRPRWRRRERPRERPRPPRPNNWRERNELLNSOGEPRPR



214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

PRINCIPIOS DE FISICOQUIMICA

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA PARA INGENIERIA'Y CIENCIAS
PROCESOS DE TRANSFERENCIA DE CALOR

PRODUCT DESIGN AND DEVELOPMENT

QUE SOLOS SE QUEDAN LOS MUERTOS

QUIMICA

QUIMICA ORGANICA

RELATOS DE TERROR VOL I

RESOLUCION DE PROBLEMAS EN INGENIERIA QUIMICA Y BIOQUIMICA CON POLYMATH, EXCEL
RETRATO EN SANGRE

SEMILLAS DEL AYER

SI HUBIERA ESPINAS

SIMULACION DE MODELOS FINANCIEROS

SISTEMAS AUTOMATICOS INDUSTRIALES DE EVENTOS DISCRETOS
SISTEMAS DE CONTROL EN TIEMPO DISCRETO

SISTEMAS DIGITALES PRINCIPIOS Y APLICACIONES

SISTEMAS OPERATIVOS MODERNOS

SOFTWARE ENGINEERING. A PRACTITIONER'S APPROACH
SUSTAINABLE SOLID WASTW MANAGEMENT

SUSTENTABILIDAD Y DESARROLLO SUSTENTABLE

TE DABA POR MUERTO: UNA HISTORIA DE AMOR

TECNICAS DE CLIMATIZACION

TECNICAS ESTRUCTURADAS Y ORIENTADAS A OBJETOS
TELEVISION, VALORES Y ADOLESCENCIA

TEORIA ELECTROMAGNETICA

TEORIA ORGANIZACIONAL, DISENO Y CAMBIO EN LAS ORGANIZACIONES
TERMODINAMICA

TODO

TODOS LOS CUENTOS

TOKIO BLUES. NORWEGIAN WOOD

TRANSFERENCIA DE CALOR Y MASA. FUNDAMENTOS Y APLICACIONES
TU HIJO TU ESPEJO. UN LIBRO PARA PADRES VALIENTES

UN ASUNTO PENDIENTE

UN MUNDO FELIZ

UN MUNDO FELIZ. RETORNO A UN MUNDO FELIZ. "SEPAN CUANTOS"
UNA VIDA MAS QUE BUENA

UNA VIDA SIN LIMITES

VALORES Y VIDA

VEINTE POEMAS

VEN

VERONICA DECIDE MORIR

Y POR ESO ROMPIMOS

YO TE MIRO

YO TE QUIERO

YO TE SIENTO

TOTAL

g oo OO P P WWEREr P AEANMNOWMOOOODNOOFRPNEPEPWERRPRPODNMREPEPOOGREFPRPPNEPOWWERRRPOOPRPOOOWEREWOV

676



