No. Consecutivo	TITULO	No. Ejemplares
1	¡CONTRATAME!	1
2	¿QUE SIGNIFICA EDUCAR EN VALORES?	3
3	¿Y SI QUEDAMOS COMO AMIGOS?	9
4	15 DIAS SIN CABEZA	6
5	ABC PARA COMPRENDER REACTORES QUIMICOS CON MULTIREACCION	2
6	ADMINISTRACION DE LA CADENA DE SUMINISTRO. UNA PERSPECTIVA LOGISTICA	1
7	ADMINISTRACION DE PEQUEÑAS EMPRESAS	2
8	ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS : DIVERSIDAD-CAOS	1
9	ADMINISTRACION DE VENTAS	1
10	ADMINISTRACION ESTRATEGICA. TEORIA Y CASOS	1
11	ADMINISTRACION Y ORGANIZACION: UN ENFOQUE CONTEMPORANEO	1
12	ADMINISTRACION. UNA PERSPECTIVA GLOBAL Y EMPRESARIAL	1
13	AGUA PARA ELEFANTES	5
14	AL CALOR DEL VERANO	5
15	ALGEBRA	2
16	ALGEBRA LINEAL	2
17	ALGEBRA LINEAL CON APLICACIONES	1
18	ALGEBRA UNIVERSITARIA	1
19	ALGUIEN ALLÁ ARRIBA TE ODIA	6
20	AMANTES DE SANGRE	1
21	AMOR INCONDICIONAL. AMOR SIN LÍMITES	1
22	ANALISIS DE CIRCUITOS EN INGENIERIA	1
23	ANALISIS NUMERICO. UN ENFOQUE PRACTICO	1
24	ANGELES CAIDOS	4
25	ANTOLOGIA DEL HORROR VOLOI	2
26	ARQUITECTURA DE COMPUTADORES	1
27	AUTORES SELECTOS: LA MAQUINA DEL TIEMPO, EL HOMBRE INVISIBLE	1
28	BAJO LA MISMA ESTRELLA	8
29	BLADE, JUGANDO AL MUERTO. EL LADO OSCURO	1
30	CALCULO	1
31	CALCULO CON GEOMETRIA ANALITICA	1
32	CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL	2
33	CALCULO DIFERENCIAL, MATEMATICAS 1	1
34	CALCULO INTEGRAL	1
35	CALCULO INTEGRAL MATEMATICAS 2	1
36	CARRIE	1
37	CARTAS PARA CLAUDIA. PALABRAS DE UN PSICOTERAPEUTA GESTALTICO A UNA AMIGA	1
38	CAZADORES DE SOMBRAS. 1 CIUDAD DE HUESO	6
39	CAZADORES DE SOMBRAS. 4 CIUDAD DE LOS ANGELES CAIDOS	2
40	CAZADORES DE SOMBRAS. 6 CIUDAD DEL FUEGO CELESTIAL	1
41	CAZADORES DE SOMBRAS: LOS ORÍGENES. 1 ÁNGEL MECÁNICO	3
42	CELOS	1
43	COMO EDUCAR EN VALORES. MATERIALES, TEXTOS, RECURSOS Y TECNICAS	3
44	COMO ELABORAR Y ASESORAR UNA INVESTIGACION DE TESIS	5
45	COMO PREPARAR UN PLAN DE NEGOCIOS EXITOSO	2
46	COMPETING ON ANALYTICS. INTELIGENCIA COMPETITIVA PARA GANAR	1
47	COMPRENDIENDO EL INFINITO	1
48	CON LAS MANOS ABIERTAS. LECCIONES SOBRE DAR Y RECIBIR	1
49	CONCEPTOS DE SISTEMAS OPERATIVOS. TEORIA Y PRACTICA	1
50	CONTABILIDAD 1	1
51	CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA. CONTABILIDAD GERENCIAL	5

		_
52	CONTABILIDAD ADMINISTRATIVA. UN ENFOQUE ESTRATÉGICO PARA COMPETIR	2
53	CONTABILIDAD DE COSTOS	2
54	CONTIGO EN LA DISTANCIA	3
55	CONTROL E INSTRUMENTACION DE PROCESOS QUÍMICOS	2
56	CONTROL ESTADISTICO DE CALIDAD Y SEIS SIGMA	1
57	CRM A TRAVES DE INTERNET	2
58	CUENTOS DE TERROR	1
59	CUENTOS DE TERROR DE H. P. LOVECRAFT	4
60	CUENTOS MACABROS. EL CAOS REPTANTE Y OTROS	1
61	CUESTION DE VALORES	3
62	DE LA CULPA A LA CALMA	2
63	DESDE MI CIELO	1
64	DINAMICA	1
65	DISCIPLINA CON AMOR EN EL AULA : TOCANDO EL CORAZON DE TUS ALUMNOS	1
66	DOCE PASOS HACIA LA FELICIDAD	1
67	DON QUIJOTE DE LA MANCHA	1
68	DONDE TERMINA EL ARCO IRIS	5
69	DRACULA	1
70	ECUACIONES DIFERENCIALES CON APLICACIONES DE MODELADO	1
71	ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS	2
72	EDUCAR EN VALORES	1
73	EL APAGÓN MORAL: ¿PARA QUE SIRVEN LOS VALORES?	2
74	EL ARTE DE AMAR	5
75	EL CHICO SOBRE LA CAJA DE MADERA	1
76	EL CLUB DE LOS PERDEDORES	5
77	EL CORAZON DEL HOMBRE	1
78	EL FIN DE LOS TIEMPOS	5
79	EL GRAN LIBRO DE AUTOCAD 2015	4
80	EL GUSANO DE SEDA	1
81	EL HEROE DISCRETO	1
82	EL HOMBRE ARTIFICIAL. EL FUTURO DE LA TECNOLOGIA	1
83	EL JUEGO DEL ANGEL	1
84	EL LIBRO DE LOS VALORES. ELOGIO DE LA VIDA BUENA	2
85	EL LIBRO SALVAJE	6
86	EL MONJE QUE VENDIO SU FERRARI	13
87	EL MUNDO DEL MAÑANA	4
88	EL PLACER DE ODIAR	8
89	EL PRINCIPE DE LA NIEBLA	2
90	EL PRINCIPITO: SEPAN CUANTOS	2
91	EL RETRATO DE DORIAN GRAY	1
92	EL SECRETO DE DIOS	3
93	EL UNICO E INCOMPARABLE IVAN	3
94	EL VALOR DE FORMAR CON VALORES	3
95	EL VENCEDOR ESTA SOLO	1
96	EL VIENTO DE LAS HORAS	3
97	ELEMENTOS DE INGENIERIA DE LAS REACCIONES QUIMICAS	2
98	EN BUSCA DE LOS VALORES : COHERENCIA, FIDELIDAD, GENEROSIDAD, VALENTIA	3
99	ETERNA	6
100	ETICA Y VALORES I	3
101	EXTRUSION PRINCIPIOS DE BASICOS PLASTICOS	1
102	FENOMENOS DE TRANSPORTE	2
103	FISICA PARA INGENIERIA Y CIENCIAS VOL.1	1
104	FISICA PARA LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA. ELECTRICIDAD Y MAGNETISMO, LUZ VOL. 2	1
105	FISICA UNIVERSITARIA CON FISICA MODERNA VOL 2	3

106	FISICA, CONCEPTOS Y APLICACIONES	1
107	FLORES EN EL ATICO	3
108	FUNDAMENTOS DE ALGEBRA LINEAL	1
109	FUNDAMENTOS DE ALGORITMIA	1
110	FUNDAMENTOS DE FISICA VOL.1	1
111	FUNDAMENTOS DE GESTION EMPRESARIAL: ENFOQUE BASADO EN COMPETENCIAS	2
112	FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION : UN ENFOQUE POR COMPETENCIAS	1
113	FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION DE OPERACIONES	1
114	FUNDAMENTOS DE METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION	1
115	FUNDAMENTOS DE QUIMICA	1
116	FUNDAMENTOS DE SEÑALES Y SISTEMAS USANDO LA WEB Y MATLAB	1
117	FUNDAMENTOS DE TERMODINAMICA	1
118	FUNDAMENTOS DE TERMODINAMICA TECNICA. SEGUNDO TOMO	1
119	GUIA PARA DEJAR DE FUMAR	3
120	GUIA PARA REALIZAR INVESTIGACIONES SOCIALES	1
121	HARRY POTTER Y EL CALIZ DE FUEGO	4
122	HARRY POTTER Y EL MISTERIO DEL PRINCIPE	1
123	HARRY POTTER Y EL PRISIONERO DE AZKABAN	4
124	HARRY POTTER Y LA CAMARA SECRETA	10
125	HARRY POTTER Y LA PIEDRA FILOSOFAL	6
126	HARRY POTTER Y LAS RELIQUIAS DE LA MUERTE	4
127	HASTA QUE LA MUERTE LOS JUNTO	5
128	HERIDAS ABIERTAS	4
129	HISTORIA DE DOS CIUDADES	2
130	HISTORIAS FANTASTICAS	4
131	INGENIERIA DE CONTROL MODERNA	2
132	INSTALACIONES DE MANUFACTURA, UBICACION, PLANEACION Y DISEÑO	1
133	INSTRUMENTACION Y CONTROL AVANZADO DE PROCESOS	2
134	INTRODUCCION A LA INGENIERIA ELECTROQUIMICA.	1
135	INTRODUCCION A LA TERMODINAMICA EN INGENIERIA QUIMICA	1
136	INTRODUCCION A LOS SISTEMAS DE COMUNICACION	1
137	INVESTIGACION DE OPERACIONES	2
138	JARDIN SOMBRIO	7
139	LA ALARGADA SOMBRA DEL AMOR	5
140	LA BRUJA DE PORTOBELLO	1
141	LA CUESTION DE LOS VALORES HUMANOS	3
142	LA ENCRUCIJADA, DONDE CONFLUYEN EL AMOR DE DIOS Y EL ABANDONO	1
143	LA HIJA DE RAPPACCINI	1
144	LA HISTORIA DE JULIAN: WONDER	5
145	LA LECCION DE AUGUST: WONDER	5
146	LA MAGIA	1
147	LA MALA HORA	1
148	LA MECANICA DEL CORAZON	8
149	LA NIEBLA	4
150	LA SOMBRA DEL VIENTO	1
151	LA TENTACION DE LO IMPOSIBLE. VICTOR HUGO Y LOS MISERABLES	5
152	LA VIRTUD DE LA ALEGRIA	2
153	LA VIRTUD DE LA CONFIANZA	2
154	LA VIRTUD DE LA FORTALEZA	1
155	LA VIRTUD DE LA PACIENCIA	1
156	LA VIRTUD DE LA PRUDENCIA	4
157	LA VIRTUD DE LA TEMPLANZA	2
158	LA VIRTUD DEL AMOR	2
159	LAS VENTAJAS DE SER INVISIBLE	1
. 55		1

160	LLEGAR A LA CIMA Y SEGUIR SUBIENDO. EL SEXTO CAMINO	1
161	LO MEJOR DE CATON. LO MEJOR DE MIRADOR	5
162	LOS 7 HABITOS DE LOS ADOLESCENTES ALTAMENTE EFECTIVOS	8
163	LOS CUATRO ACUERDOS: UN LIBRO DE SABIDURIA TOLTECA	4
164	LOS HORNOS DE HITLER	18
165	LOS VALORES HUMANOS EN MEXICO	1
166	MANUAL DE 3DS MAX 2011	1
167	MANUAL DE OLEOHIDRAULICA	5
168	MANUAL PARA LA PRESENTACION DE ANTEPROYECTOS E INFORMES DE INVESTIGACION (TES	4
169	MATAR UN RUISEÑOR	1
		•
170	MATEMATICAS 1. CALCULO DIFERENCIAL	2
171	MATEMATICAS 2. CALCULO INTEGRAL	1
172	MATEMATICAS 3. CALCULO DE VARIAS VARIABLES	3
173	MATEMATICAS 4. ALGEBRA LINEAL	2
174	MATEMATICAS 5. ECUACIONES DIFERENCIALES	2
175	MATEMATICAS APLICADAS A LA ADMINISTRACION, ECONOMIA Y CIENCIAS SOCIALES	1
176	MATEMATICAS AVANZADAS PARA INGENIERIA, VOL 2	1
177	MATEMATICAS DISCRETAS	1
178	MÁXIMA PRODUCTIVIDAD. RECUPERA TU VIDA USANDO MICROSOFT OUTLOOK	1
179	MAZE RUNNER : CORRER O MORIR	1
180	MECANICA ANALITICA	1
181	MECANICA DE MATERIALES	3
182	MECANICA VECTORIAL PARA INGENIEROS, ESTATICA	1
183	MECHANICS OF MATERIALS	1
184	METAMORFOSIS EN EL CIELO	2
185	METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION	5
186	METODOS NUMERICOS Y PROGRAMACION FORTRAN CON APLICACIONES	1
187	MI PLANETA DE NARANJA-LIMA	5
188	MICROCONTROLADORES: MOTOROLA-FREESCALE	1
189	MICROECONOMIA INTERMEDIA Y SUS APLICACIONES	1
190	MITOS Y MALENTENDIDOS DEL DESARROLLO HUMANO	6
191	MOBY DICK O LA BALLENA BLANCA :"SEPAN CUANTOS"	1
192	MUJERCITAS	1
193	NADA	8
194	NOCTURNA	5
195	NUEVOS FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA. HACIA EL LIDERAZGO DEL MERCADO	1
196	OJOS VENDADOS, ESTADOS UNIDOS Y EL NEGOCIO DE LA CORRUPCIÓN	1
197	ORGANIZACION DE EMPRESAS	2
198	ORGANIZACIONES. COMPORTAMIENTO, ESTRUCTURA Y PROCESOS	2
199	ORGULLO Y PREJUICIO	6
200	ORGULLO Y PREJUICIO :"SEPAN CUANTOS"	4
201	PABELLON 11. EL NIÑO NAZI	1
201	PERSUASIÓN	1
		•
203	PETALOS AL VIENTO	5
204	PLANEACION ESTRATEGICA EN EMPREASAS PUBLICAS	2
205	PLANEACION ESTRATEGICA POR AREAS FUNCIONALES: GUIA PRACTICA	2
206	PLANEACION ESTRATEGICA. FUNDAMENTOS Y APLICACIONES	2
207	PLAZA DE ALMAS. COSAS DE LA VIDA, EL AMOR Y LA MUERTE	5
208	PONLE OJO A TU ENOJO. COMO MANEJAR EL ENOJO SIN ENOJARSE	2
209	POSDATA, TE AMO	6
210	PRACTICAS DE LAS MAQUINAS FRIGORIFICAS TOMO 1	5
211	PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION DE OPERACIONES	1
212	PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD	2
213	PRINCIPIOS DE ECONOMIA PROBLEMAS Y CASOS	1

	TOTAL	676
258	YO TE SIENTO	5
257	YO TE QUIERO	5
256	YO TE MIRO	5
255	Y POR ESO ROMPIMOS	5
254	VERONICA DECIDE MORIR	9
253	VEN	1
252	VEINTE POEMAS	1
251	VALORES Y VIDA	3
250	UNA VIDA SIN LIMITES	3
249	UNA VIDA MAS QUE BUENA	1
248	UN MUNDO FELIZ. RETORNO A UN MUNDO FELIZ. "SEPAN CUANTOS"	1
247	UN MUNDO FELIZ	4
246	UN ASUNTO PENDIENTE	2
245	TU HIJO TU ESPEJO. UN LIBRO PARA PADRES VALIENTES	3
244	TRANSFERENCIA DE CALOR Y MASA. FUNDAMENTOS Y APLICACIONES	5
243	TOKIO BLUES. NORWEGIAN WOOD	6
242	TODOS LOS CUENTOS	2
241	TODO	5
240	TERMODINAMICA	1
239	TEORIA ORGANIZACIONAL, DISEÑO Y CAMBIO EN LAS ORGANIZACIONES	2
238	TEORIA ELECTROMAGNETICA	1
237	TELEVISIÓN, VALORES Y ADOLESCENCIA	3
236	TECNICAS ESTRUCTURADAS Y ORIENTADAS A OBJETOS	1
235	TECNICAS DE CLIMATIZACION	1
234	TE DABA POR MUERTO: UNA HISTORIA DE AMOR	6
233	SUSTENTABILIDAD Y DESARROLLO SUSTENTABLE	2
232	SUSTAINABLE SOLID WASTW MANAGEMENT	1
231	SOFTWARE ENGINEERING. A PRACTITIONER'S APPROACH	5
230	SISTEMAS OPERATIVOS MODERNOS	1
229	SISTEMAS DIGITALES PRINCIPIOS Y APLICACIONES	1
228	SISTEMAS DE CONTROL EN TIEMPO DISCRETO	1
227	SISTEMAS AUTOMATICOS INDUSTRIALES DE EVENTOS DISCRETOS	2
226	SIMULACION DE MODELOS FINANCIEROS	1
225	SI HUBIERA ESPINAS	3
224	SEMILLAS DEL AYER	3
223	RETRATO EN SANGRE	1
222	RESOLUCION DE PROBLEMAS EN INGENIERIA QUIMICA Y BIOQUIMICA CON POLYMATH, EXCEL	1
221	RELATOS DE TERROR VOL II	1
220	QUIMICA ORGANICA	6
219	QUIMICA	1
218	QUE SOLOS SE QUEDAN LOS MUERTOS	6
217	PRODUCT DESIGN AND DEVELOPMENT	5
216	PROCESOS DE TRANSFERENCIA DE CALOR	3
215	PROBABILIDAD Y ESTADISTICA PARA INGENIERIA Y CIENCIAS	1
214	PRINCIPIOS DE FISICOQUIMICA	5